
6. října 2024 
 

27. neděle v mezidobí 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
6.10. 

 
27. neděle v mezidobí  

 

8:00 
Za + paní Dr. Věru Kotnovou  

a její rodiče 

9:30 
Za živou i + rodinu Budírskou, 

Měrkovu a Sedláčkovu  

17:30  

Pondělí  
7.10. 

Památka Panny Marie 

Růžencové 
  

Úterý  
8.10.  

 17:30 Za Sabinu Pěkníkovou 

Středa 

9.10. 
 17:30  

Čtvrtek 
10.10. 

 16:30  

Pátek  
11.10. 

Sv. Jana XXIII., papeže 

 
17:30 

 

 

Za Marii Děrglovou 

Sobota  
12.10. 

Sv. Radima, biskupa 
 
 

 

Neděle 
13.10. 

 
28. neděle v mezidobí  
 

8:00 
 

Za + paní Dr. Věru Kotnovou  

 

9:30  

17:30 Za Marcelu Konečnou 

 

 

 

 

 

 

 



27. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

• Minulou neděli se v mimořádné sbírce na pomoc lidem v oblastech zasažených povod-

němi vybralo 28 786,- Kč. Všem štědrým dárcům moc děkujeme za příspěvek, kterým 

můžeme spolu s mnoha dalšími farnostmi pomoci lidem v těžké situaci.  

 

• Včera se v našem středisku Don Bosco odehrál Frassati Cup. Přes 120 mladých fotba-

listů ve 14 týmech se svými trenéry a doprovodem přijeli ze Zlína, Prostějova, z Brati-

slavy a domácí Ostraváci. Hráli v nevlídném deštivém počasí, ale nic je neodradilo od 

touhy osvědčit fotbalové umění a prožít atmosféru velkého turnaje. Děkujeme všem or-

ganizátorům, kteří se postarali o ubytování, jídlo a potřebné zázemí turnaje pod vede-

ním našeho trenéra Rudy Pavlíčka.  

 

• Papež František vyzývá ke Dni modliteb a půstu, a to v pondělí 7. října, v den prvního 

výročí teroristického útoku Hamásu na Izrael. 

 

• Česká biskupská konference a Ekumenická rada církví se připojují k iniciativě Federace 

židovských obcí v ČR a společně vyjadřují solidaritu s památkou obětí a rukojmími, kteří 

byli zavražděni a uneseni hnutím Hamás 7. října 2023. V den tohoto tragického výročí, 

v pondělí 7. října 2024, se v 19 hodin rozezní zvony na kostelích, kaplích a modliteb-

nách po celé ČR jako vzpomínka na oběti, ale i jako výzva k míru ve Svaté zemi. 

 

• V úterý 8. října bude schůze pastorační rady našeho kostela sv. Josefa.  

 

• Ve středu bude biblická hodina po mši sv. od 18:15 hod.  

 

• Společenství rodin má pro vás nabídku, o které více řekne Adam Jurčík při mši svaté 

v 9:30 hod.  

 

• Vzadu pod kůrem je nabídka knih, které si můžete zdarma rozebrat.  

 

• Příští neděle je 28. neděle v mezidobí, kdy se také uskuteční  anketa zaměřená na  

zjištění některých údajů o účastnících nedělních bohoslužeb. 

 

 

 
 

 

 

 


